



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Buch-Jørgensen Consult ApS
c/o Jesper Jørgensen, Storeholm 40, 2670 Greve

CVR-nr. 36 89 76 35

Årsrapport

2022

This document has esignatur Agreement-ID: b56983xpYpy250381346

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2023.

Jesper Jørgensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Buch-Jørgensen Consult ApS c/o Jesper Jørgensen Storeholm 40 2670 Greve
	CVR-nr.: 36 89 76 35 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Jørgensen
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Kapitalinteresse	Ourhaus Holding ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt investere i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 835 t.kr. mod 684 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 170 t.kr. mod 18 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	834.864	684
2 Personaleomkostninger	-612.439	-658
Driftsresultat	222.425	26
Øvrige finansielle omkostninger	-4.240	-2
Resultat før skat	218.185	24
3 Skat af årets resultat	-48.642	-6
Årets resultat	169.543	18
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	104
Overføres til overført resultat	51.743	0
Disponeret fra overført resultat	0	-86
Disponeret i alt	169.543	18



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	20.000	20
	Finansielle anlægsaktiver i alt	20.000	20
	Anlægsaktiver i alt	20.000	20
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	68.271	81
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	633.370	583
	Tilgodehavende selskabsskat	1.358	29
	Andre tilgodehavender	611	10
	Tilgodehavender i alt	703.610	703
	Likvide beholdninger	332.123	407
	Omsætningsaktiver i alt	1.035.733	1.110
	Aktiver i alt	1.055.733	1.130



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	854.565	803
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	104
Egenkapital i alt	1.022.365	957
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	4.694	3
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	9
Anden gæld	20.674	161
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	33.368	173
Gældsforpligtelser i alt	33.368	173
Passiver i alt	1.055.733	1.130

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	802.822	104.000	956.822
Udloddet udbytte	0	0	-104.000	-104.000
Årets resultatdisponering	0	51.743	117.800	169.543
	50.000	854.565	117.800	1.022.365



Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i sidste regnskabsår modtaget COVID-19 kompensation.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022 kr.	2021 t.kr.
Indtægter:		
COVID-19 - Kompensation for omsætningsnedgang	0	63
	0	63
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	63
Resultat af særlige poster netto	0	63

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	607.234	589
Pensioner	0	64
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3
Personaleomkostninger i øvrigt	1.797	2
	612.439	658
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	48.642	6
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	48.642	6



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2022	20.000	20
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	20.000	20
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	20.000	20

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelses- og støtteerklæring overfor selskabets kapitalinteresse.


